
ACHIZITIA DE ECHIPAMENTE IT SI SOFTWARE

I.D.: 88641389

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	48000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 97.264,50 RON - 97.264,50 RON

Descriere: 1. Display interactiv (tablă interactivă) E-Board Monitor SAMSUNG FLIP PRO WM85B 85": 2 bucati x16.900,00 lei = 33.800,00 lei 2. Suport mobil de podea Serioux pentru display interactiv: 2 bucati x 862,50 lei = 1.725,00 lei 3. Laptop Lenovo ThinkBook 15 G4 IAP dotat cu licență software: 5 bucati x 5.950,00 lei = 29.750,00 lei 4. Multifuncțională A3 All-in-one XEROX VERSALINK B7125: 2 bucati x 12.000,00 lei = 24.000,00 lei 5. Sistem Audio 2.1 Energy System Tower 7 True Wireless: 2 bucati x 2.290,00 lei = 4.580,00 lei 6. Camera videoconferință Logitech BCC950 2 bucati x 730,25 lei = 1.460,50 lei 7. Scanner portabil Shine Ultra Pro: 2 bucati x 974,50 lei = 1.949,00 lei
